ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

19 февраля 2020 г.
                                                                                  №29
п.Приморск

О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приморского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения
от 02.12.2019 №176
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Приморского  сельского поселения» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Приморского сельского поселения от 02.12.2019 №176, следующие изменения:

1.1. Исключить пп. пп. 18-27 п. 2.8.1 Регламента.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления за собой.
Глава Приморского сельского поселения                                                 И.И.Чижов